


Nye Aker og Nye Rikshospitalet		
C Poliklinikk voksen PHA		
Dato/tid: 19 mar 2024 8:00	Lokasjon:	
Ansvarlig Morten Tønnessen	Klassifiseringskode	
Beskrivelse Medvirkningsmøte 1 pulje 2	Neste møte i serien	

Agenda

001 <input type="checkbox"/>	<p>Velkommen</p> <p>Gruppen ga tilbakemelding om at utsendt underlag ikke tydelig viste hva som var endret siden sist, og at det var vanskelig å forstå hva man skal medvirke til fordi arealene ikke er fagfordelte.</p> <p>Klinikkkontakten informerte om at klinikken har tatt stilling til at funksjonsområdene NB SPH (Nasjonalt behandlingstjeneste for sanse- og psykisk helse), LAR (legemiddelassistert rehabilitering) og RASP (Regional avdeling for spiseforstyrrelser) ikke skal innplasseres i PHA Sør, mens akutt psykiatri og akutt rus med døgnenger er besluttet lagt i PHA Sør, det samme er ECT-behandling.</p> <p>PHA Sør er bygget som skal bygges først, og dokumenter for anbudsutsendelser skal utarbeides i detaljprosjektet som følger umiddelbart etter funksjonsprosjektet. Med unntak av mottak akutt og ECT, planlegges Sør bygget med standardiserte døgnområder, og poliklinikkarealer. Også Nord planlegges standardisert nå, men dette bygget kommer 2-3 år senere, og det vil være mer tid til å planlegge eventuelle funksjonelle tilpasninger.</p> <p>AgendaFunksjonsprosjektpulje2medvirkningsmøte3-GruppeC-Poliklinikk.pdf WFL-62953: Møte 3 pulje 2 -C Poliklinikk voksen (både Sør og Nord)</p>
002 <input type="checkbox"/>	<p>Deltagere</p> <p>Se vedlegg</p> <p>AgendaFunksjonsprosjektpulje2medvirkningsmøte3-GruppeC-Poliklinikk.pdf GruppeCPoliklinikkvoksenNordogSørmøte3.pdf</p>
003 <input type="checkbox"/>	<p>Presentasjon av PO og ARK</p> <p>PO tok innledningsvis en gjennomgang av utvikling av tegninger poliklinikk Sør og Nord fra møte 2 til møte 3;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Poliklinikkrom, kontorarbeidsplasser og FOU arealer er innplassert i alle PHA byggene. Dette har medført en koordinert planlegging både på tvers av byggene, og innenfor hvert bygg og etasje. - Behandlingsrommene som hadde en jevn fordeling av 12 m2 og 16 m2 - er nå i all hovedsak 12 m2 - Overskytende areal er omgjort til flere gruppebehandlingsrom på 20 m2 - FOU arealer er flyttet fra plan 3 til U1 og plan 01, og rominndelingen er endret. <p>FOU/UIO ønsker at smågrupperom for undervisning studenter, og "klynger" av klinisk undersøkelse, samtalerom og forskningslaboratorier med nærhet til klinikk</p> <ul style="list-style-type: none"> - ECT er flyttet fra plan 01 til 02 for å gi rom for å ivareta mulighet for framtidig utvidelse

- Kontorarealer er fordelt med en regelmessighet i poliklinikkene, og vist i samlede områder slik at klinikken kan ta stilling til ønsket inndelingen. Jo mer arealene deles inn, desto færre arbeidsplasser oppnås.

004

Tilbakemelding fra medvirkning i møtet



I møte 2 ga gruppen tilbakemelding om at 2 personskontorer er å foretrekke. Dette standpunktet ble gjentatt av deltagerne i møte 3.

Rom for mottak/behandling av poliklinisk pasienter med voldsrisiko, bør ligge nær en skjermet inngang. Det samme gjelder mottak av polikliniske pasienter med kjent smitte. Behandlingsrom i mottak i Sør plan U1 vil kunne benyttes.

Medvirkningsgruppen ber om en oversikt over fordeling av ulike type rom i hver etasje.

Behov for møterom:

Grupperom for gruppebehandling vil også bli benyttet til interne møter og samhandlingsmøter

Det er ønskelig med tilgang på ett møterom for opp til 20 personer - helst 40 m² - i hver etasje i poliklinikk.

PHA Sør;

- Plan 01 - Møterom bør plasseres nærmest mulig hovedinngang
- Plan 03 - Slå sammen grupperom og arbeidsstasjon til et stort møterom

PHA Nord;

- Slå sammen areal fra grupperom til større grupperom som kan benyttes til møter

Med de invendinger og innspill som er beskrevet ovenfor, er tilbakemeldingen fra medvirkning at innplassering av de ulike rommene ser bra ut, slik de er vist på utsendte tegninger .

21 mar 2024 Fanny Sæthre frist: 04 apr 2024

Inndeling av poliklinikkarealer

PO bearbeider inndeling av areal i romlisten for poliklinikk for å oppnå

- hovedsakelig 12 m² behandlingsrom, og et mindre antall 16 m²
- 2-3 behandlingsrom 16 m² i Sør
- ett 40 m² grupperom som kan benyttes til møter i hver poliklinikketasje
- øvrige inndelt i 20 m² og 30 m² gruppe eller møterom

(Når oppdatert romliste foreligger vil denne kommuniseres til OUS)

21 mar 2024 Marit Krogsrud frist: 09 apr 2024

Inndeling av kontorarbeidsplasser

Prosjektet ber om tilbakemelding om ønsket inndeling av kontorrområdene i poliklinikkene. Inndeling i flere rom gir lavere antall plasser (ref. agendapunkt 003)

005

Veien videre



Medvirkningsgruppe C - Poliklinikk avsluttes etter dette møtet.

[Veienvidereetterfunksjonsprosjekt.pdf](#)

Deltagere (avhuket = tilstede)

Camilla Aanestad OSLO UNIVERSITETSSYKEHUS HF

Fanny Sæthre HELSE SØR-ØST RHF

Julie Keinicke Jensen TEAM AKER ANS

Marit Krogsrud

Morten Tønnessen SYKEHUSBYGG HF

Ole Eskil Simonsen

Pernille Fagerstrøm TEAM AKER ANS

Thor Børre Sangesland OSLO UNIVERSITETSSYKEHUS HF

Eksterne deltagere (avhuket = tilstede)

Medvirkning funksjonsprosjektet

ARH/0000 - Byggherre ARH

Møte 3 pulje 2 -C Poliklinikk voksen (både Sør og Nord)

Møte 3 pulje 2 -C Poliklinikk voksen (både Sør og Nord)

Sak ID:

62953

Alvorlighetsgrad

4 - Medium

Opprettet/rapportert av:

Morten Tønnessen

Opprettet

12.03.2024 07:15:50

:

Underlag og godkjenning

Completed by Morten Tønnessen, 12.03.2024 19:13:58

Ber om at underlag sendes til deltagerne i OUS

Morten Tønnessen - 2024-03-12T19:13:34

Morten Tønnessen - 2024-03-12T12:31:50

20240308_Medvirkning_Gruppe C - Poliklinikk.pdf

Agenda Funksjonsprosjekt pulje 2 medvirkningsmøte 3 - Gruppe C - Poliklinikk.pdf

Nye OUS kvitterer mottak

Completed by Ole Eskil Simonsen, 13.03.2024 10:11:27

Saksunderlag distribuert til deltakere fra OUS

Steg 3 - Arbeidslogg

Delt med

9001 - Rådgiver utstyr
8205 - Rådgiver IKT
8201 - Prosjektering NSA
0201 - Oslo universitetssykehus HF

Abonnenter:

Morten Tønnessen